REPUBLIKA &€ SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA E SHERBIMIT TE TATIMPAGUESVE
SEKTORI I ASISTENCES DHE SHERBIMIT TE TATIMPAGUESIT

Nr. 2? b Zf prot. Tirané, mé 2§ .04.2019
Lénda: Kthim pérgjigje

Znj.XHOANA ZEQO
PARTNERET - SHQIPERI PER NDRYSHIM DHE ZHVILLIM
Adresa: Rruga e Elbasanit, PARK GATE,
kati 10, Ap, 71 / 73, Kutia postare 2418/1, 1010

Tirang

Ng pérgjigie t& kérkesés tuaj daté 19.04.2018, dérguar me email né adresé t&
Koordinatorit pér t& Drejtén e Informimit n& Drejtoring e Pérgjithshme t& Tatimeve, bazuar
né ligjin nr. 119/2014, daté 18.09.2014 "Pér t& drejtén e Informimit", regjistruar né regjistrin
e kérkesave dhe pérgjigieve me numér rendor 119, me 1&ndé: “Kérkesé pér Informacion”, né
t& cilén kérkoni informacion né lidhje me numrin total t& personave t& vetépunésuar dhe
numrin e t& rinjve (15-29 vjeg) q& jané & vetdpunésuar gjaté vitit 2018, pas shqyrtimit t&
kérkesgs, e cila ishte né pérputhje me nenin 11 & Ligjit nr.119/2014, “Pér t& drejtén ¢
Informimit”, ju informojmé sa mé& poshté vijon:

1. Numri total i personave q¢ jané regjistruar si t& vetépunésuar gjaté periudhés janar-
dhjetor 2018 &sht& 14.242, nga t& cilét t& moshés 15-29 vjeg jané 6.416.
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